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CPOENH 2300

DIMENSIONI E PESI CP0123EN CP0153EN CP0183EN
Larghezza (mm) 1265 1565 1865
Profondita (mm) 982 982 982
Altezza (mm) 2300 2300 2300
Larghezza utile (mm) 1200 1500 1800
Profondita utile (mm) 750 750 750
Altezza utile (mm) 1230 1230 1230
Peso Kg (circa) senza servizi 200 240 330

CARATTERISTICHE CP0123EN CPO153EN CPO183EN

Costruzione Cappa autoportante grazie ai suoi fianchi a tutta altezza

Saliscendi 2 - Con vetri di sicurezza - 3 vetri apribili orizzontalmente
Pareti laterali Cieche - Vetrate in opzione

Numero di supporti per fissaggio
tralicciature @ 12/13 mm

ELETTRICITA
DEFLETTORE SINISTRO

4 6 6

CP0123EN CP0153EN CPO183EN

Alimentazione prese elettriche Prese esterne a sinistra sul montante: 230V 16 A IP 55 - Possibilita prese interne: 230V 16 A IP 56

Interruttore termico Obbligatorio per le prese elettriche interne

llluminazione A LED - All'esterno del volume di aspirazione - 800 lux
Saliscendi motorizzato In opzione
FLUIDI DEFLETTORE DESTRO CP0123EN CPO153EN CPO183EN

IN OPZIONE
Alimentazione
Vaschette

SISTEMI DI CONTROLLO
ALLARME

Regolazione portata
Visualizzazione velocita
Visualizzazione portata
Touch

CONSUMO / PORTATA D'ARIA
Portata d'aria (m*/hr) velocita 0.5 m/s
Portata d'aria (m*/hr) velocita 0.3 m/s
VLAV.Volume variabile velocita 0.5 m/s
VLAV. Volume variabile velocita 0.3 m/s

V.AV.Volume ECONOMY variabile
velocita 0.5 m/s

V.AV.Volume ECONOMY variabile
velocita 0.3 m/s

Altezza blocco saliscendi (mm)
Altezza blocco saliscendi ECONOMY mm

TEMPO DI RISPOSTA V.A.V.
CONTENIMENTO

s/ppm
PERDITA DI CARICO
Pressione
MATERIALI
Piani di lavoro

Rivestimento interno

Rubinetti ACQUA - VUOTO - GAS - ARIA COMPRESSA - DN 3/8"F

Sia sul piano di lavoro, sia sulla parete posteriore della cappa - DN 40 mm

AC500

NO
NO
NO
NO
CP0123EN
802
642
39-802
24 -481

39-535

24-321

450
300

CPO0123EN

0.5/0.01
CP0123EN
50 Pa
CP0123EN

AC3500

Sl
SILED
NO
NO

AC1000/AC2000

Sl
SI
OPZIONE
NO
CPO153EN
1035
840
47-1035
28-627

47 -697

28-418

450
300

CP0O153EN

0.5/0.01
CPO153EN
50 Pa
CPO153EN

AC4000TS

Sl

SI

SI

SI

CPO183EN

1288
1030

58-1288

34-773

58-859

34-515

450
300

CPO183EN

0.5/0.01
CP0183EN
50 Pa
CPO183EN

GRES MONOLITICO - GRESLAM - POLIPROPILENE - EPOSSIDICO - ACCIAIO INOX
GRES - VETRO - HPL - POLIPROPILENE - ACCIAIO INOX
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